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SA.0012.2.3.2022 

Protokół nr 3/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 maja 2022 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 –  

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

3. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 6 maja 2022 r. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 2/22 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 22 lutego 2022 r. został przekazany członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

W dniu 20 kwietnia 2022 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęła skarga na działanie Referatu 

Inwestycyjno-Komunalnego Urzędu Gminy w Goleszowie. Przedmiotem skargi jest formułowanie pism 

zawierających nieprawdę oraz brak w prowadzonej korespondencji merytorycznych i opartych na 

przepisach prawa argumentów uzasadniających stanowisko Urzędu Gminy w sprawie dotyczącej 

uszkodzonej kanalizacji. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi członkowie Komisji jednogłośnie zdecydowali o skierowaniu 

pisemnej prośby do Wójta Gminy o zajęcie stanowiska w sprawie zarzutów przedstawionych w skardze 

oraz przedstawienie Komisji informacji i wyjaśnień dotyczących przedmiotowej sprawy. 

Materiały dotyczące skargi - załącznik nr 3. 

 

Ad.3. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 6 maja 2022 r.  

Dnia 6 maja 2022 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynął wniosek mieszkańców o podjęcie uchwały 

o uznaniu drogi stanowiącej działkę ewidencyjną nr 3770/2 za drogę publiczną. 

Po przeanalizowaniu wniosku i zapoznaniu się ze sprawą Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Goleszów wydała opinię o uznaniu ww. wniosku za bezzasadny.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały 

w sprawie wniosku, następnie przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała nr 5/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie wniosku 

o podjęcie uchwały o uznaniu drogi stanowiącej działkę ewidencyjną nr 3770/2 za drogę publiczną. 

Uchwała nr 5/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 24 maja 

2022 r. w sprawie wniosku o podjęcie uchwały o uznaniu drogi stanowiącej działkę ewidencyjną 

nr 3770/2 za drogę publiczną została podjęta jednogłośnie. 
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Przewodniczący Komisji poinformował, że opinia w formie uchwały Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji wraz z projektem uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie ww. wniosku zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Gminy.  

Materiały dotyczące wniosku - załącznik nr 4. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczy Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


